Blerje produkte ushqimore për Shtëpinë e të Moshuarve.

Loti III: Blerje produkte bulmeti për Shtëpinë e të Moshuarve.

Loti IV: Blerje mish për Shtëpinë e të Moshuarve.

Loti V: Blerje bukë për Shtëpinë e të Moshuarve.

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 2,548,455 (dymilion e pesëqind e dyzet e

tetëmijë e katërqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i

Bashkisë Elbasan për vitin 2020 dhe 2021, i ndarë në lote si mëposhtë:

Loti I : Blerje fruta-perime për Shtëpinë e të Moshuarve, me fond limit: 251,495

(dyqind e pesëdhjetë e njëmijë e katërqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë (pa tvsh).

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes

kuadër.

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 2,571.5 (dymijë e pesëqind e shtatëdhjetë e një

presje pesë) lekë pa tvsh.

Fondi për vitin 2020 është 82,771 (tetëdhjetë e dymijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e një) lekë

pa tvsh.

Loti II: Blerje produkte ushqimore për Shtëpinë e të Moshuarve, me fond limit:

630,700 (gjashtëqind e tridhjetëmijë e shtatëqind) lekë (pa tvsh).

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes

kuadër.

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 5,430 (pesëmijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa

tvsh.

Fondi për vitin 2020 është 233’247 (dyqind e tridhjetë e tremijë e dyqind e dyzet e shtatë)

lekë pa tvsh.

Loti III: Blerje produkte bulmeti për Shtëpinë e të Moshuarve, me fond limit: 825,750

(tetëqind e njëzet e pesëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë (pa tvsh).

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes

kuadër.

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 1,896 (njëmijë e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë)

lekë pa tvsh.

Fondi për vitin 2020 është 300’408 (treqindmijë e katërqind e tetë) lekë pa tvsh.

Loti IV: Blerje mish për Shtëpinë e të Moshuarve, me fond limit: 541,210 (pesëqind e

dyzet e njëmijë e dyqind e dhjetë) lekë (pa tvsh).

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes

kuadër.

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 2,333 (dymijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa

tvsh.

Fondi për vitin 2020 është 168'701 (njeqind e gjashtedhjete e tetemije e shtateqind e nje)

lekë pa tvsh.

Loti V: Blerje bukë për Shtëpinë e të Moshuarve, me fond limit: 299,300 (dyqind e

nëntëdhjetë e nëntëmijë e treqind) lekë (pa tvsh).

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes

kuadër.

Fondi për vitin 2020 është 94,180 (nëntëdhjetë e katërmijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë pa

tvsh.

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 67916-08-06-2020

Loti I : REF- 67919-08-06-2020

Loti II: REF- 67921-08-06-2020

Loti III: REF- 67923-08-06-2020

Loti IV: REF- 67925-08-06-2020

Loti V: REF- 67928-08-06-2020

6- Burimi i financimit: